Offentliche Bekanntmachung

offentliche und nichtéffentliche Sitzung des Kreisausschusses

Termin: Donnerstag, 15.09.2016, 14:00 Uhr
Ort, Raum: Sitzungssaal des Kreistages im Landratsamt Roth
Tagesordnung:

1

1.1

1.2

2.1

3.1

4.1

5.1

6.1

Generalsanierung Gymnasium Hilpoltstein

Bekanntgabe einer dringlichen Anordnung
Vergabe der naturwissenschaftlichen Systemeinrichtung
Vorlage: SG60/046/2016

Vorstellung der Planung und Kosten BA I
Projektbeschluss FAG

Erweiterung Gymnasium Wendelstein

Vergabe der Schreinermdbel
Vorlage: SG60/041/2016

Realschule Hilpoltstein
Generalsanierung der Freisportanlage

Vorstellung der Planung und Kosten
Projektbeschluss FAG
Vorlage: SG60/042/2016

Realschule Roth
Erweiterung Lehrerzimmer und Schulleitung

Vorstellung der Planung und Kosten
Projektbeschluss FAG
Vorlage: SG60/043/2016

Berufsschule Roth
Umbau Werkstatt WE 41 zum integrierten Fachraum fur Industriemechaniker
und Umbau Heizlabor WE 49/50 zum integrierten Fachraum Heizung

Vorstellung der Planung und Kosen
Projektbeschluss FAG
Vorlage: SG60/044/2016

Kreissportanlage Wendelstein

Sanierung der Kunststoffbelage
Vorlage: SG60/045/2016



7 KreisstralRenangelegenheiten

7.1 Kreisstralle RH 4
Ausbau OD Neumihle mit Kreisverkehr RH 4/RH 5 und NeumUhle—
Kammerstein mit Geh- und Radweg sowie Geh- und Radweg Neumuhle—
Gotzenreuth
Vergabe der Bauarbeiten

7.2 Kreisstrale RH 6 Stadtgebiet Roth

Umstufung
8 Schul- und Bildungswesen
8.1 Bildung von Berufsintegrationsklassen fur die Beschulung der Asylbewerber

im 2. Schuljahr
Vorlage: SG23/015/2016

9 Mitteilungen

Herbert Eckstein
Landrat
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